
 

COMUNE DI RIVARA 
 Corso Ogliani, 9 CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO Tel. (0124) 31.109-114 
 C.A.P. 10080 Cod Fisc. 85501330014 Fax (0124) 31.527 
  Partita IVA 02107760015  E-mail  segreteria@comune.rivara.to.it  

 
 
Ordinanza n. 25/2020 
 

OGGETTO: REVOCA PROPRIA PRECEDENTE ORDINANZA N. 23/2020 RELATIVA A 
“SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE IN RIVARA 

DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA, CON RIMOZIONE FORZATA,  
 IN PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTÀ, DAL BIVIO CON VIA BARTOLOMEO GRASSA, E IN VIA 

BARTOLOMEO GRASSA FINO AL BIVIO CON VIA DEL CASTELLO 
PER PUBBLICO SPETTACOLO “CONCERTO OMAGGIO AGLI ANNI ’70 SABATO 25/07/2020 

DALLE ORE 20:30 ALLE ORE 24:00” 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

Vista la propria precedente ordinanza n. 23/2020 del 22 luglio 2020 di sospensione della circolazione 
veicolare in Rivara con istituzione temporanea di divieto di transito e sosta, con rimozione forzata, in 
Piazza Martiri della Liberta (dal bivio con Via Bartolomeo Grassa) e in Via Bartolomeo Grassa (fino al 
bivio con Via del Castello) per il pubblico spettacolo “Concerto omaggio agli anni ’70 sabato 25/07/2020 
dalle ore 20:30 alle ore 24:00”. 
Considerato che non essendoci maltempo il concerto si terrà nel parco di Villa Ogliani come stabilito in 
origine; 
Preso atto che pertanto non è più necessario dare luogo alla precedente ordinanza, sopra riportata; 
Visto il “Nuovo Codice della Strada”, di seguito C.D.S., emanato con D.Lgs 30 Aprile 1992 n° 285 e 
s.m.i.; 
Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del C.D.S., emanato con D.P.R. 16 dicembre 1992 
n° 495 e s.m.i.; 
Visto il Testo Unico degli Enti locali, emanato con D.lgs 18/08/2000 n° 267 e s.m.i.; 
Visto tutti i regolamenti collegati; 
Tutto ciò fin qui premesso e considerato e per le motivazioni in premessa citate; 

 
ORDINA 

 
La revoca della propria precedente ordinanza n. 23/2020 “sospensione della circolazione veicolare in 
Rivara: divieto di transito e sosta, con rimozione forzata, in Piazza Martiri della Libertà, dal bivio con 
Via Bartolomeo Grassa, e in Via Bartolomeo Grassa, fino al bivio con Via del Castello, per pubblico 
spettacolo “Concerto omaggio agli anni ’70 sabato 25/07/2020 dalle ore 20:30 alle ore 24:00” 

 
DISPONE 

Che la presente Ordinanza venga resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di Rivara, 

oltre ai consueti modi di diffusione; 

 

AVVISA 

Chiunque ne abbia interesse, avverso il presente provvedimento, potrà essere proposto ricorso al TAR 

Piemonte o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivo di 60 e 120 giorni. 

 

Rivara, lì 25/07/2020 
 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
CURCIO Dott. Filadelfo 


